2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

浜松市中区佐鳴台 4 丁目 16-10

株 式 会 社 遠 鉄 ス ト ア

各位

遠鉄ストアはおいしさを追求します！

2020年第 1弾『地元素材を使った新商品』

株式会社遠鉄ストア（本社：浜松市中区佐鳴台 4丁目 16-10、社長：宮田洋）では、以下の新商品

を、32店舗（ウェル鴨江店除く）にて発売いたします。

今回は、地元素材である「浜名湖のり」、「舞阪産しらす」を使用した惣菜、「いなさ牛乳」を使用した

スイーツを開発いたしました。

今後もお客様に満足していただけるよう、おいしさを追求し、継続的に新商品の開発を図ってまいり

ます。

詳細は下記の通りとなりますので、是非ご案内方、お取り計らいの程、宜しくお願い申し上げます。

記

１．「浜名湖のりと舞阪産しらすのピザ」

・6/27（土）より販売開始

・価格 1 カット（1/8） 150円（税抜）、1ホール 1,200円（税抜）

・地元浜松「松田食品」の浜名湖のり佃煮をベースに舞阪産しらす、チーズ、

ねぎをトッピングしました。

のり佃煮の甘じょっぱさとしらすの風味がよく合います。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２． 「舞阪産釜揚げしらす丼」（浜名湖のり佃煮入り）

・6/27（土）より販売開始

・価格 1パック 398円（税抜）

・舞阪産釜揚げしらすをたっぷり使用し、地元浜松「松田食品」の浜名湖のり佃煮

をカップに入れて盛り付けました。

釜揚げしらすとのり佃煮の風味が豊かな丼です。

３． 「浜名湖のり佃煮入りおにぎり」

・6/1（月）より販売中

・価格 1個 98円（税抜）

・地元浜松「松田食品」の浜名湖のり佃煮を中具に使用したおにぎりです。

４．「舞阪産しらすマヨトースト」

・6/27（土）より販売開始

 ・価格 1枚 150円（税抜）

     ・遠鉄ストア自慢の食パン「ホテルブレッド」にマヨネーズを塗り、

      舞阪産しらすをたっぷりとトッピングしました。

ら盛合 せ

５．「玉子屋本舗 クラウンメロンゼリー杏仁豆腐（いなさ牛乳使用）」

・7/1（水）より販売開始

・価格 1個 228円（税抜）

・いなさ牛乳を使用した杏仁豆腐にクラウンメロン果汁入り

 ゼリーを乗せた、爽やかなスイーツです。

          以上

************************************************************************************

この件に関する問い合わせ先         TEL０５３－４４５－１０２０  FAX０５３－４４８－７０６８

株式会社遠鉄ストア 商品部惣菜ベーカリー課  森島

商品部デイリー課  西尾